
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2016

Às 15:01 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
320/2015, Pregão nº 00026/2016.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Limpeza Química de Equipamentos e Tubulações
Descrição Complementar: 1.1. Contratação de empresa para locação, instalação e manutenção de equipamentos
como ´suporte de enxague bucal´, ´dispenser de fio dental´ e ´desodorizador de ambiente´, bem como fornecimento
de insumos, conforme descriçao contida no termo de referencia, anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor estimado: R$ 60.801,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: M. B. DE SOUSA COMERCIAL EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 , com valor
negociado a R$ 60.801,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/07/2016
14:03:13

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M. B. DE SOUSA
COMERCIAL EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 20.425.201/0001-48, Melhor

lance: R$ 100.000,0000, Valor Negociado: R$ 60.801,9600, Motivo:
Valor negociado com a licitante durante a sessao publica do pregao.

Homologado
18/07/2016
15:01:14

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=614230...

1 de 1 15/08/2016 10:21


